*Ibid.* *Ἀττικὸν*) *Omnium enim Graecorum dicacissimi et facetissimi habitu sunt Attici.* **BRD.**

*Ead.* l. 2. *Προμήθεια*] Adludit ad nomen *Promethei*, **LEM.**

*Ead.* l. 4. *Τοῦ Καυχ.*) Ubi deligatus Prometheus a vulture manditur. **BRD.**

*Ead.* l. 6. *Τοὺς ἄγῶνας*) Nam declamatorum orationes umbratilē pugnam vocat *Cicero*. **BRD.** Imperite *Belinus* notat in verbis ξὺν ἀληθείᾳ τοὺς ἄγῶνας ποιούμενοι inesse aliquam ambiguitatem; posse enim haec certamina etiam cogitari contre la vérité. Quod quidem ejus generis est, ut facile apud nos a tirone quolibet refutari possit. **LEM.**

*Ibid.* *Ζῶντα οὐν*) Haud dubie Ἑλληνικώτερον *Ms.* *Wittiana* ζῶα γ' οὖν etc. *JENS.* Non placent ζῶα et ἔργα sic conjuncta. **LEM.**

*Ead.* l. 7. *"Ευψυχα*) Vide omnino *Leosthenis de Demosthene dictum*, a *Nostro* adlatum *Demosth. Enc.* c. 14. unde desumtum hoc credo. **SOLAN.**

*Ead.* l. 9. *Πλὴν εἰ μὴ διαλλ.*) In versione *Lat.* hoc modo: *Nisi si sic dirimatis, vos ex luto non fingere, sed aurea plerisque vestris figmenta esse.* Tu potius sic redde: *Nisi in eo tantum differtis (a Prometheo sc.) quod non ex luto fingitis, sed quod aurea vestrum plerisque sunt figmenta.* Sic pro *Imag.* §. 21. Αλλὰ κάκείνω οὐ σμικρῷ διαλλάτουσι. Sed hac re etiam non exigua a se invicem diffirunt: et alibi. *Xiphilin.* *Nerone* p. 189. Τὰ μὲν γὰρ ἄλλα ἐκ τοῦ ὅμοιον πάντα ἐπράττον, ἐν ἐνὶ δὲ τούτῳ διηλασσον. Cuncta enim eodem modo faciebant, tantumque discrepabant in eo etc. *L. Bos Obs. Crit.* c. V. p. 19. Jure *L. Bos Benedictum* castigavit: is, verbis tantum mutatis, errorem *Micylli* fuerat secutus: sed jamdudum sententiam hujus

loci viderat Budasus C. L. G. p. 239. Mox scribo, ὅτι μὴ ἐξ πηλοῦ· nihil enim juvat otiosum illud δ'. [Scripsit auctor fortasse ὅτι μὴ ἐκ βορβόρου, μηδ' ἐκ π. Nam ut vulgatur h. l. μηδὲ, etiamsi cum Abreschio Dilucc. Thuc. p. 612. pro καὶ μὴ sumas, subsistere non potest. ΛΕΗΜ.] Merito Noster probatis causarum patronis χρεσῖ τὰ πλάσματα tribuit: tunc enim temporis haec ducebatur ad magnas divitias via compendiosa. Damascius apud Suidam in Σεβηριανός· δίκαιας λέγειν καὶ χρηματίζεσθαι τὸν ἐπιμελούντον τοῦτον χρηματισμόν· et in Σαλούστιος· ἡ πολυήρατος δικαινικὴ, nimirum ob opes, quas promittebat. Haec illa sunt forensia lucra, quae se contempsisse, deserto patrocinia tractandi studio, Julius Firmicus gloriatur Praef. lib. IV. Math. Manetho, modo ne falso nomine, quod suspicor, aetatem mentiatur, commemorat II, 259. 'Ρητῆρας μύθωντε, καὶ εἰν ἀγορῆσιν ἀριστον Νείκεα τ' ιδύνειν, καὶ τειρμένοισιν ἀρίγγειν.' Εντεδίκαιας πολιτεσσιν ἐριδματοντες ἔπεισσιν, 'Ων ἄπο πλοῦτον ἀπαρέσιον καὶ χρήματ' ἀγειραν' e penultimo versu maculam obiter eluamus: tali structura, καὶ ἡ δίκαιας ἐπ. ἐν πόλεσι, qualemcunque sententiam extundere sibi visus est J. Gronorius; et sane illud ἐν πολιτεσσι satis frequens v. 238. 233. et 224. Θηγητοὺς ἄλλοισι καὶ ἐν πολιτεσσιν ἀγητοὺς Τεύχει etc. hanc enim esse veram corruptissimi loci medicinam nullus dubito: sed cum scribit, judicia vocibus irritantes, ego quidem, quid sibi velit, non adsequor: vertisset saltem, causas agentes; quamquam ἐριδματίνειν δίκαιας insolens sit, et plane inauditum. Posset itaque non absurde, 'Εντε δίκαιας πολιτεσσιν etc. verum, ut quidem arbitror, poëtae manus fuit 'Εντε δίκαιας πολιτησιν ἐρ. etc. vitii genus in Manethone frequens θυμέλεσσι, πενίεσσι, σοφίεσσι, pro θυμέλησι, πενίησι, σοφίησι. Fama tamen eorum, qui in foro versabantur, valde laborabat, quasi per fraudes summamque aliorum injuriam divitias congererent: audi Synesium Ep. 100. p. 240. C. 'Ἐτέρως δὲ οὐκ ἔστι πλουτεῖν ἐν ταῖς καθ' ὑμᾶς ἀγοραῖς μὴ πάντα μιγνύντα καὶ θεῖα καὶ ἀνθρώπινα δίκαια, καὶ κέρκωπα ἀντ' ἐλευθέρου γινόμενον.' et Ep. 147. pag. 286. B. Hic si testis videatur parum idoneus, quippe iniquior, quod pluribus in locis non dissimulat, isti vitae instituto, vide, an potius Maternum probes, quem patrocinia tractantem tenuerunt causarum conflictiones, et caninae contentionis jurgiosa certamina: is se forensium certaminum depugnationibus liberatum, exutum etiam quodammodo invidiae laqueis gaudet, -improbis et perfidis hominibus crassa livoris et rapiendi, imo potius latrocandi (indicare nimirum voluit, non plus una litera verbum hoc a patrocinando distare) potestate permissa. Ήμεστ.